
1/2

Statutární město Ostrava , „ .

městský obvod Proskovice „ : DOdatek

, » »; * * , Číslo smlouvy objednatele: 8005621202311

 

800562I2023

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 08. 02. 2023

Smluvní strany

Statutární město Os'traVa, Prokešovo nám. 1803/8 DAV, a. s. '

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava ' ' Zengrova 510/19, 703 00 Ostrava—Vítkovice

IČO: 00845451 IČQ: 00575381

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH) _ DIC:

Adresa korespondenčmVQro zasílání takžur: ' ' zastoupena Petrem Kašovským, '

městský obvod Proskovice, Světlovská 82/2 místopředsedou představenstva

724 00 Ostrava-Proskovice

zastoupen starostkou Táňou Paličkovou '

  

 

„Dodatek č. 1 ke smlouvě o duo —- terénnl úpravy

Peněžní ústav: * ' Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

(dále jen objednatel) (dále jen zhotovitel)

Obsah dodatku

čl. |.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 8.2.2023 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek

zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v terénních úpravách-

shrnutí zeminy, vytvoření kopcovitého útvaru a rozhrnutí zeminy, v katastru městského obvodu

Proskovice, ato na pozemku parc. č. 650/1- trvalý travní porost, v k.ú. Proskovice a závazek objednatele

uhradit zhotoviteli cenu díla. Smlouva o dílo je dále označována též jen jako „Smlouva“.

2. Smluvní strany přistupují k uzavření tohoto dodatku v souladu s ust. čl. II., odst. 2, 4, 5, čl. V., odst. 8 a

čl. XII., odst. 6 Smlouvy z důvodu víceprací a stím související změny ceny díla.

čl. ll.

Předmět dodatku

]. Zhotovitel zjistil při realizaci terénních úprav, že množství podobných prací je větší a neprodleně o tom

uvědomil objednatele. Při provádění prací bylo zjištěno, že s ohledem na skutečné množství zeminy a její

kvalitu je ke splnění díla nutný větší časový rozsah terénních prací.

S ohledem na uvedené se smluvní strany dohodly na vícepracích v rozsahu 9 hodin terénních prací.

. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla sjednané v čl. V., odst. 1 Smlouvy, když tato se v důsledku

víceprací dle odst. 1 tohoto článku dodatku zvyšuje 0 14.400, - Kč bez DPH. Smluvní strany vychází při

určení výše ceny víceprací z jednotkové ceny sjednané ve Smlouvě ve výši 1.600, - Kč bez DPH/hod.

. Cena plnění uvedená v čl. V., odst. 1 Smlouvy se tedy mění na 100.980, - Kč bez DPH.

. Doba plnění, jakož i ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

OSTRAVAH

PROSKOVICE

“==—>
(JI-h



Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice . „ Dadatek

' ‘ ' ’ * Číslo smlouvy objednatele: 80056212023l1

80056212023

čl. Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Proskovice svým

usnesením č. 0127/RMOb—Pro/2226/9 ze dne 06.03.2023.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel takéjedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím. registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

Za objednatele " _ .. * Za zhotovitele *
 

Datum: /Ú' 3' MÁŠ Datum1MMéégfi/flr—g

Místo: Ostrava _ | _ , _ Místo: Ostrava

 

 

 

 

& „o

Táňa Paličková \ fix (»me Petr Kašovský

starostka ' místopře'dšeda představenstva

OSTRAVA!!!

PROSKOVICE

2/2 Dódatek &. 1 ke smlouvě o dílo — terénní úpravy


